[image: image1.emf]宿

迁市中小学教 学 研 究 室

宿迁市中小学教学研究室
宿教研﹝2016﹞119号

关于公布全市初、高中综合实践活动
教师基本功比赛结果的通知
各县（区）教研室，宿迁经济技术开发区政法与社会管理办公室、市湖滨新区社会事业局，市洋河新区文化教育旅游局，市直有关学校：
为进一步提高我市中学综合实践活动课程教师教学指导专业化水平，我室于5月3日—6日分别在市钟吾国际学校、马陵高中举行全市初、高中综合实践活动青年教师基本功比赛。全市共有24位初中教师、15位高中教师参加了比赛。经过评委客观、公正的评判，评出初中一等奖10名，二等奖14名；高中一等奖6名，二等奖9名。希望获奖教师再接再厉，不断提升综合实践活动课程专业素养，为推进我市中学综合实践活动课程的普及、研究做出贡献。现将获奖名单公布如下：
初中综合实践活动教师基本功比赛获奖名单
一等奖
姓  名          单    位
骆红艳    南京师范大学附属中学宿迁分校
姚  娜    泗洪县明德学校
章瑞芳    泗阳魏圩中学
陈  芳    泗洪第一实验学校
邵梦颖    南京师范大学附属中学宿迁分校
李军凤    宿迁学院附属学校
张楠楠    泗洪县四河实验学校
施媛媛    泗洪第一实验学校
王  蕾    宿豫一中
周  琪    沭阳县怀文中学
二等奖
姓  名        单    位
孙海燕    沭阳县怀文中学
黄  静    泗阳致远西校区
肖  静    钟吾国际学校
毛冬菊    钟吾初级中学
丁先耀    宿豫区关庙中心学校
王  艳    沭阳如东实验学校
海东锋    泗阳致远学校
臧  宁    湖滨新区井头二中
王立宝    沭阳县外国语实验学校
余甫松    泗洪梅花中学
张玲玲    沭阳如东实验学校
陈宏志    南蔡实验学校
刘宏才    宿豫区大兴第一初级中学
刘  峰    沭阳县外国语实验学校
高中综合实践活动教师基本功比赛获奖名单
一等奖
姓  名                单    位
唐伯景    马陵中学
张  敏    泗洪中学
周波燕    江苏省淮北中学
黄志英    泗洪县兴洪中学
郝  凯    宿豫中学
徐晓静    泗阳县众兴中学
二等奖
姓  名                单    位
赵东访    泗洪县洪翔中学
蔡月禄    泗阳县众兴中学
刘  敏    沭阳高级中学
周月婷    宿豫实验高中
刘  阳    马陵中学
王  云    宿豫中学
董婉秋    泗阳县桃州中学
张小婷    宿豫中学
彭永胜    沭阳高级中学

2016年5月9日